Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3911/2015

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal a limpeza e roçamento da área pública localizada na Rua Ruth Garrido Roque, no bairro Parque do lago

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada limpeza e roçamento da área pública localizada na Rua Ruth Garrido Roque, no bairro Parque do lago.

Justificativa:

Recebemos a visita de diversos moradores do bairro Parque do Lago, onde solicitaram a intermediação deste vereador para que o local supracitado receba os serviços de limpeza e roçamento, pois o mato está alto, inviabilizando o acesso da população. Munícipes relatam que, devido a tal situação, tem aumentado a aparição de animais peçonhentos nas residências próximas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, 7 de outubro de 2.015.

FABIANO W. RUIZ MARTINEZ
“Pinguim”
-vereador-

d9b89887-c439-483e-929c-252f79861b05.png
PROTOCOLO 8332/2015 - 07/10/2015 16:29

image1.jpeg

image10.jpeg